Quam si Mygdoniis regnum Alyattei
 Campis continuem. Multa petentibus
 Desunt multa. Bene est, cui Deus obtulit
 Parca, quod satis est, manu.

CARMEN XVII.

AD AELIUM LAMIAM.

Suadet ei, ut crastinum diem, qui pluvius fore videretur, hilariter transigat, qua ratione fortasse poeta, ab amico se invitari velle in hunc diem, lepide significavit.

Metrum Alcaicum.

Aeli, vetusto nobilis ab Lamo, —
 Quando et priores hinc Lamias ferunt
 Denominatos, et nepotum
 Per memores genus omne fastos
 Auctere ab illo ducit originem, 5
 Qui Formiarum moenia dicitur
 Princeps et innantem Maricae
 Litoribus tenuisse Lirim,
 Late tyrannus: — cras foliis nemus
 Multis et alga litus inutili 10
 Demissa tempestas ab Euro
 Sternet, aquae nisi fallit augur
 Annosa cornix. Dum potis, aridum
 Componere lignum: cras Genium mero
 Curabis et porco bimestri, 15
 Cum famulis operum solutis.

v. 41. *Alyattici* antiquissimae Edd. unde in plurimas sequentium fluxit: perperam. Bentleius, quem V. *Alyattei* aut *Alyattium* legendum esse docuit.

XVII, v. 4. Nonnulli Codd. *fastus*. Vid. Bentr. — v. 5. *ducit* omnes Codd. quam lectionem bene tuetur Iahn. *ducit* e conjectura Heinsii, quem post Bentleium plurimi editores secuti sunt. — v. 13. *potis* Bentr. e Codd. Vulgata lectio: *potes*.

CARMEN XVIII.
A D F A U N U M.

Faunalibus, quae Nonis erant Decembribus, Fauno hymnum canit.

Metrum Sapphicum.

Faune, Nympharum fugientum amator,
Per meos fines et aprica rura
Lenis incedas, abeasque parvis
Aequus alumnis:

Si tener pleno cadit haedus anno; 5
Larga nec desunt Veneris sodali
Vina craterae, vetus ara multo
Fumat odore.

Ludit herboso pecus omne campo,
Quum tibi Nonae redeunt Decembres; 10
Festus in pratis vacat otioso
Cum bove pagus;

Inter audaces lupus errat agnos;
Spargit agrestes tibi silva frondes;
Gaudet invisam pepulisse fossor 15
Ter pede terram.

CARMEN XIX.
A D T E L E P H U M.

Murena auguratum adepto, Horatius Telephum sodalem suum hortatur, ut relictis doctis nugis hilari secum convivio adsit.

Metrum quod I. 3.

Quantum distet ab Inacho
Codrus, pro patria non timidus mori,

Narras, et genus Aeaci,
 Et pugnata sacro bella sub Ilio;
 Quo Chium pretio cadum 5
 Mercemur, quis aquam temperet ignibus,
 Quo praebente domum et quota
 Pelignis caream frigoribus, taces.
 Da Lunae properae novae,
 Da noctis mediae, da, puer, auguris 10
 Murenæ: tribus aut novem
 Miscentur cyathis pocula commodis.
 Qui Musas amat impares,
 Ternos ter cyathos attonitus petet
 Vates: tres prohibet supra 15
 Rixarum metuens tangere Gratia,
 Nudis iuncta Sororibus.
 Insanire iuvat: cur Berecynthiae
 Cessant flamina tibiae?
 Cur pendet tacita fistula cum lyra? 20
 Parcentes ego dexteras
 Odi: sparge rosas; audiat invidus
 Dementem strepitum Lycus,
 Et vicina seni non habilis Lyco.
 Spissa te nitidum coma, 25
 Puro te similem, Telephe, Vespero,
 Tempestiva petit Rhode:
 Me lentus Glyceræ torret amor meo.